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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92404043Q

2. Data e Regjistrimit 04/12/2019
3. Emri i Subjektit Fashion Style Abbigliamenti
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, 200 m 
mbrapa Hotel Mondial, pll.24, ap.4 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtim te artikujve te ndryshem  te te gjitha 

llojeve, me shumice dhe pakice. Tregtim  artikuj te ndryshem  
industriale, ushqimore. Projektim, prodhim, tregtim te 
veshjeve te gatshme dhe te tjera te peraferta me to, import - 
eksport me shumice e pakice si dhe te pajisjeve mekanike 
per prodhimin e tyre. Tregtim  te konfeksioneve te te gjitha 
llojeve, me lende te pare vendi e importi, si dhe tregtimin e 
tyre per vend dhe per eksport. Tregtim automjetesh te çdo 
lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Hapje 
pike lavazho e servisi per te gjitha llojet e automjeteve. 
Tregtim pajisjesh elektro-shtepiake, elektronike, 
kompjuterike, higjieno-sanitare dhe hidraulike, prodhime, 
qeramike, artizanati etj. Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit. Transport udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit. Tregtim te materialeve te ndertimit 
te lendeve te para brenda dhe jashte vendit.Tregtim  bimesh 
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medicinale e etero-vajore. Tregtim plehrash e prodhimesh te 
tjera kimike. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. 
Hapje dhe shfrytezim  hotelesh, motelesh, baresh, 
restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi e kurative. 
Tregtim prodhimesh te ndryshme druri, mobilje, orendi, 
dyet, dritare.
Fabio Fimiani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2019                Deri: 02/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FabioFimiani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Fashion Style Abbigliamenti
E-Mail: businessservice.al@gmail.com  
Telefon: 0676003900  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-421614-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A27E1A-CE28-42BE-A950-6C9CE567491E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C8630C-0756-4671-B6CF-BA89A428BFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BD715A-D7B6-481A-9210-D1B562ACB819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968E565B-C939-4BB2-86BE-E5A21E8AC508
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Datë: 23/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


